秋作発 令 07-061

令和 7 年 12 月吉日

病院長、施設長 殿

 一般社団法人 秋田県作業療法士会

会長 川野辺 穣

一般社団法人 秋田県作業療法士会

令和 7 年度 企画研修部 スキルアップ研修会 開催について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当士会の活動に格別のご理解とご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、標記研修会を、下記の要領で開催する運びとなりました。つきましては、ご繁忙の折

から誠に恐縮ではございますが、貴施設の作業療法士         氏の参加に際し、格別のご配

慮を頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後とも当士会の活動につきましてご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白

記

1. 主 催 ： 一般社団法人 秋田県作業療法士会

2. 日 時 ： 令和 8 年 2 月 21 日（土）9：30～16：30（受付開始 9：00～）

3. 内 容 ： 「手外科疾患に対する作業療法」

      講師： 北海道公立大学法人札幌医科大学保健医療学部

作業療法学科作業療法第一講座 助教 早﨑 涼太 先生（認定作業療法士）

4. 方 法 ： 講義、実技（対面形式）

5. 会 場 ： 秋田県中央地区老人福祉総合エリア 研修室

住所：秋田県秋田市御所野下堤５丁目１－１

6. 参加費 ： 会員 3,000 円 非会員 4,000 円

7. その他 ： 当日は講師の先生を囲んでの懇親会を予定しております

会費：４,000 円 場所：未定

以上

【問い合わせ先】

 ショートステイ 杉の里 リハビリテーション科 鈴木ひろみ（作業療法士）

 〒010-0101 秋田県潟上市天王追分 115-4

 ℡：018-874-7503 mail：h.suzuki@smc-jinseikai.com

R7 年 12 月吉日

会員各位

一般社団法人 秋田県作業療法士会

会長  川野辺 穣

企画研修部 鈴木ひろみ

一般社団法人 秋田県作業療法士会

 令和 7 年度 企画研修部 スキルアップ研修 開催のご案内

謹啓 会員の皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当士会の活動に格別にご理解とご協力をいただき、まことにありがとうございます。

さて、この度、令和 7 年度 企画研修部 スキルアップ研修会 を下記の要領で開催する運びになりま

した。

つきましては、ご多用中のこととは存じますが、皆さまお誘い合わせの上、多数ご参加下さいますよ

うご案内申し上げます。

謹白

記

1. 主 催 ： 一般社団法人 秋田県作業療法士会

2. 日 時 ： 令和 8 年 2 月 21 日（土）9：30～16：30（受付開始 9：00～）

3. 内 容 ： 「手外科疾患に対する作業療法」

4. 講  師  ：  北海道公立大学法人札幌医科大学保健医療学部 作業療法学科作業療法第一講座 助教

      早﨑 涼太 先生（認定作業療法士）

5. 方 法 ： 講義、実技（対面のみ）

6. 会 場 ： 秋田県中央地区老人福祉総合エリア 研修室

住所：秋田県秋田市御所野下堤５丁目１－１

7. 参加費 ： 会員 3,000 円 非会員 4,000 円

8. その他 ： 当日は講師の先生を囲んでの懇親会を予定しております（会費：４,000 円 場所：未定）

9. 申し込み方法：県士会 HP 内の登録フォームにてお申込みください

10. 申込締め切り：令和 8 年 2 月 6 日（金）

※日本作業療法士協会 生涯教育制度 基礎ポイント付与対象となります

以上

【問い合わせ先】

 ショートステイ 杉の里 リハビリテーション科 鈴木ひろみ

 〒010-0101 秋田県潟上市天王追分 115-4

 ℡：018-874-7503 mail：h.suzuki@smc-jinseikai.com